

Pachet papetarie birotica

I.D.: 46324085

Data publicarii	12.05.20	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.604,65 RON - 1.604,65 RON

Descriere: DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET VALOARE File plastic A4, 100/set set 10 5,95 59,50
Marker Schneider 224 buc 10 3,50 35,00 Pix Stanger buc 50 0,85 42,50 Plic B4 buc 50 0,65
32,50 Textmarker Stanger buc 16 1,85 29,60 Banda corectoare Stanger buc 16 3,25 52,00
Fluid corector Kores buc 20 2,25 45,00 Banda scotch ingusta buc 10 0,85 8,50 Capse 24/6
cut 3 0,75 2,25 Hartie copiator Artist A4 top 50 11,65 582,50 Lipici Stanger 20g buc 10 3,25
32,50 Capsator NOKI S7 buc 5 8,00 40,00 Perforator Noki H30 buc 5 21,00 105,00
Calculator Canon WS1210T buc 2 55,00 110,00 Decapsator NOKI buc 12 2,65 31,80 Dosar
plastic sina NOKI buc 250 0,39 97,50 Creion cu radiera Kores buc 10 0,75 7,50 Radiera HZ
buc 10 1,00 10,00 Ascutitoare container Artiglio buc 10 1,90 19,00 Buretiera gel Donau buc
10 6,80 68,00 Foarfeca 21cm Stanger buc 10 4,50 45,00 Dosar sina buc 100 0,35 35,00
Agrafe 33mm cut 10 0,75 7,50 Cub adeziv 75x75mm buc 10 7,00 70,00 Notite adezive
38x50mm set 10 3,65 36,50
